
Č.j.: LS-732-15/ČJ-2020-9800KR 

Stránka 1 z 1 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

             

 

Tento dodatek č. 1 (dále jako „Dodatek“) ke kupní smlouvě ze dne 31. března 2020 (dále jako 
„Kupní smlouvu“) v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „Občanský 
zákoník“), uzavírají tyto smluvní strany:  
 

 

(1)  Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 IČO: 00007064, DIČ: CZ00007064 

        Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

 Kontaktní adresa: Letecká sluţba Policie ČR, K Letišti – vrátnice č. 1, hangár D    161 00 Praha 
6 – Ruzyně 

Zastoupen 

(dále jako „Kupující“); 
 

 

 

(2) Three s.r.o., IČO: 246 95 629, DIČ: CZ24695629 

 se sídlem Praha 9 - Stříţkov, Šluknovská 321/2, PSČ 19000 

 zastoupena jednatelem 

(dále jako „Prodávajcí“); 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŢE: 

 

(A) Kupující a Prodávající uzavřeli Kupní smlouvou, jejímţ předmětem je dodání jedné soupravy 
bezpilotního mikroletadla včetně příslušenství zn. FLIR BLACK HORNET® PRS výrobce 
FLIR Unmanned Aerial Systems AS; kdyţ 

(B) z důvodu pandemie SARS CoV-2 nelze dodat zboţí v původně smluveném termínu mají 
smluvní strany zájem prodlouţit lhůtu k dodání;   

 

DOHODLY SE NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

 

Článek. I. Změna Kupní smlouvy 

1.1. Smluvní strany sjednávají, ţe Článek III. odst. 1 Kupní smlouvy se mění tak, ţe nově zní: 
„1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání zboží 
nejpozději do 30. listopadu 2020.“ 

 
1.2. V ostatním zůstává Kupní smlouva Dodatkem nezměněna. Dodatek se uzavírá elektronicky a 

nabývá platnosti uzavřením 

 

 

V Praze  

 

 

   

    plk. In  
       zástupce ředitele       Three s.r.o.  
 Letecké služby Policie ČR        

        


